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野村豪ドル債オープン・プレミアム 
年2回決算型 
運用報告書(全体版) 

 
第20期（決算日2022年２月14日） 

 
作成対象期間（2021年８月14日～2022年２月14日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／海外／債券 
信 託 期 間 2012年２月17日から2027年２月15日までです。 

運 用 方 針 

主として、円建ての外国投資信託であるノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・アンド・カレンシー・プレミ
アム－J-AUDクラス受益証券および円建ての国内籍の投資信託である野村マネー マザーファンド受益証券への投資を通じて、信用力の
高い、豪ドル建て公社債を実質的な主要投資対象とし、インカムゲインの確保と中長期的な信託財産の成長を図ることを目指します。
各受益証券への投資比率は、通常の状況においては、ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・アンド・カレン
シー・プレミアム－J-AUDクラス受益証券への投資を中心としますが、特に制限は設けず、各投資対象ファンドの収益性および流動性
ならびに当ファンドの資金動向等を勘案のうえ決定します。 

主な投資対象 

野村豪ドル債 
オープン・プレミアム 

年2回決算型 

ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・アンド・カレンシー・プレミアム－J-AUD
クラス受益証券および野村マネー マザーファンド受益証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・
ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金融商品等に直接投資する場合があります。 

ノムラ・ストラテジック・ファンド－ 
オーストラリア・ボンド・アンド・ 

カレンシー・プレミアム－ 
J-AUDクラス 

信用力の高い、豪ドル建て公社債（国際機関債、国債、政府機関債、準政府債（州政府債）、社債等）を主要
投資対象とします。 

野村マネー 
マザーファンド 

本邦通貨表示の短期有価証券を主要投資対象とします。 

主な投資制限 

野村豪ドル債 
オープン・プレミアム 

年2回決算型 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行ないません。 

野村マネー 
マザーファンド 

株式への投資は行ないません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた利子・配当等収益等から、基準価額水準等を勘案して分配します。留保益の運用
については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 
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－ 1 － 

野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

16期(2020年２月13日) 12,126 10 2.8 0.0 － 99.1 3,292 

17期(2020年８月13日) 12,565 10 3.7 0.0 － 98.6 3,175 

18期(2021年２月15日) 13,326 10 6.1 0.0 － 99.0 3,153 

19期(2021年８月13日) 13,277 10 △0.3 0.0 － 99.0 3,025 

20期(2022年２月14日) 12,709 10 △4.2 0.0 － 98.6 2,788 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

＊当ファンドは、主として外国籍ファンドに投資するファンド・オブ・ファンズであり、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 
       

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2021年８月13日 13,277 － 0.0 － 99.0 

８月末 13,101 △1.3 0.0 － 99.1 

９月末 12,980 △2.2 0.0 － 99.5 

10月末 13,229 △0.4 0.0 － 99.5 

11月末 12,659 △4.7 0.0 － 99.4 

12月末 13,132 △1.1 0.0 － 99.6 

2022年１月末 12,534 △5.6 0.0 － 99.5 

(期  末)      

2022年２月14日 12,719 △4.2 0.0 － 98.6 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2021年８月13日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

（上昇要因） 

・債券保有による利息収入を得られたこと。 

・豪ドルが対円で上昇（円安）したこと。 

 

（下落要因） 

・保有する債券の価格が下落したこと。 

 

  



品 名：90001_180197_020_02_野村豪ドル債オープン・プレミアム年 2 回決算型_905026.docx 

日 時：2022/3/10 10:26:00 

ページ：3 

 

－ 3 － 

野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

○投資環境 

債券市場では、10月にイールドカーブ・コントロールの対象としている国債の利回りが誘導
目標の水準を上回る中、RBA（豪州準備銀行）が対象国債の買入を見送ったことで、市場の一
部でRBAがイールドカーブ・コントロール政策を終了するとの観測が高まったことなどを受け
て、豪州の債券利回りは上昇（価格は下落）しました。11月の金融政策決定会合において、RBA
がイールドカーブ・コントロール政策の終了を決定した後、新型コロナウイルスの新たな変異
株の経済への悪影響に対する懸念などから豪州の債券利回りは低下（価格は上昇）する局面も
見受けられましたが、当作成期を通じてみると、豪州の国債、国際機関債等の利回りは上昇し
ました。 

 
豪ドルについては、新型コロナウイルスの新たな変異株への警戒感が強まったことなどを受

けて、豪ドルは対円で下落（円高）する局面もありましたが、2021年７-９月期消費者物価統
計の結果が市場予想を上回ったことでRBAによる利上げの前倒しが意識されたことや、11月の
雇用統計が市場予想を上回ったことなどを受けて、豪ドルは円に対して上昇しました。 
 

○当ファンドのポートフォリオ 

［野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型］ 

＜投資信託証券等の組入比率＞ 

［野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型］は、期を通じて、［ノムラ・ストラテジッ
ク・ファンド－オーストラリア・ボンド・アンド・カレンシー・プレミアム－J-AUDクラス］
受益証券を概ね高位に組み入れ、また［野村マネー マザーファンド］受益証券への投資も行
ないました。 

 
［ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・アンド・カレンシー・プレ

ミアム－J-AUDクラス］ 

＜ポートフォリオ＞ 

・債券組み入れとファンドデュレーション 

信用力の高い国際機関債や国債を中心としたポートフォリオとしており、期末時点での債券
組入比率は97％となりました。期末時点でのファンドのデュレーション（※）は、６年程度と
しています。 

（※）デュレーションとは、債券の利回り変化に対する価格変化の感応度を表し、数値が大きいほど利回り変化に対する価格変化が大き

くなります。ファンドデュレーションとは、債券デュレーション×債券組入比率で表されます。 

・オプション 

オプションのカバー率は、豪ドル・円の見通しやボラティリティ（価格変動性）の状況に応
じて柔軟に調整し、期末では48％としました。期末時点の平均行使価格は104％となりました。 
 

［野村マネー マザーファンド］ 

期を通じて残存１年以内の公社債等の短期有価証券への投資を行ない、あわせてコール・
ローン等で運用を行なうことで流動性の確保を図りました。   
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは、主として外国籍ファンドに投

資するファンド・オブ・ファンズであり、値動

きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

分配金については、基準価額水準等を勘案し、決定いたしました。留保益の運用については、

特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第20期 

2021年８月14日～ 
2022年２月14日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.079％ 

 当期の収益 10  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 10,286  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

◎今後の運用方針 

［野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型］ 

ファンドの商品性に従い、［ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・

アンド・カレンシー・プレミアム－J-AUDクラス］受益証券への投資比率を引き続き高位に維

持していく方針です。 

 

［ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・アンド・カレンシー・プレ

ミアム－J-AUDクラス］ 

信用力の高い、豪ドル建て公社債（国際機関債、国債、政府機関債、準政府債（州政府債）、社

債等）を主要投資対象とし、インカムゲインの確保と中長期的な信託財産の成長を目指します。 

円に対する豪ドルのコール・オプションを売却し、オプションのプレミアム収入の獲得を目

指します。 

＜投資戦略＞ 

・債券組み入れとファンドデュレーション 

引き続き国際機関債を中心に組み入れます。デュレーションについては、グローバルな経済

環境の変化や豪州の金融政策の方向性を見極めながらコントロールします。 

・オプション 

豪ドル・円の見通しやボラティリティの状況に応じて、売却するオプションの行使価格やカ

バー率を柔軟に調整します。 

 

なお、当ファンドは証拠金規制に則り、規制対象取引の評価損益について取引の相手方と証

拠金の授受を行なう場合があります。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存１年以内の公社債やコマーシャル・ペーパー等の短期有価証券への投資を行ない、あわ

せてコール・ローン等で運用を行なうことで流動性の確保を図って運用いたします。 

日本銀行によるマイナス金利政策のもと、主要な投資対象となる公社債の利回りや余資運用

の際のコール・ローンの金利もマイナスとなるなか、マイナス利回りの資産への投資等を通じ

て、基準価額が下落することが想定されますのでご留意ください。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行なわれており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該
規制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行なうための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現
金等を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないこ
とが想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する
場合があります。   
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

○１万口当たりの費用明細 (2021年８月14日～2022年２月14日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 45  0.351  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 7)  (0.056)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） (36)  (0.279)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.017)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.001   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.001)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 45   0.352    

期中の平均基準価額は、12,939円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊その他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

（参考情報） 

◯経費率（投資先ファンドの運用管理費用以外の費用を除く。） 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した経費率（年率）は1.21％です。 
 

  

  
（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を含みません。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 

（注）投資先ファンドとは、当ファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。 

（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注）投資先ファンドには運用管理費用以外の費用がある場合がありますが、上記には含まれておりません。 

（注）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

○売買及び取引の状況 (2021年８月14日～2022年２月14日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・ 
アンド・カレンシー・プレミアム－J-AUDクラス 

－ － 12,294 69,013  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年８月14日～2022年２月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2022年２月14日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 
ノムラ・ストラテジック・ファンド－オーストラリア・ボンド・ 
アンド・カレンシー・プレミアム－J-AUDクラス 

507,237 494,943 2,749,903 98.6 

合 計 507,237 494,943 2,749,903 98.6 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 
       

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

野村マネー マザーファンド 491 491 501 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託残高 
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

○投資信託財産の構成 (2022年２月14日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 2,749,903 98.2 

野村マネー マザーファンド 501 0.0 

コール・ローン等、その他 50,041 1.8 

投資信託財産総額 2,800,445 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年２月14日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 2,800,445,610   

 コール・ローン等 50,041,123   

 投資信託受益証券(評価額) 2,749,903,308   

 野村マネー マザーファンド(評価額) 501,179   

(B) 負債 12,440,458   

 未払収益分配金 2,193,699   

 未払信託報酬 10,214,374   

 未払利息 20   

 その他未払費用 32,365   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 2,788,005,152   

 元本 2,193,699,479   

 次期繰越損益金 594,305,673   

(D) 受益権総口数 2,193,699,479口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,709円 
 

（注）期首元本額は2,279,059,132円、期中追加設定元本額は3,057,229

円、期中一部解約元本額は88,416,882円、１口当たり純資産額

は1.2709円です。 
 

○損益の状況 (2021年８月14日～2022年２月14日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 59,350,389   

 受取配当金 59,353,790   

 支払利息 △        3,401   

(B) 有価証券売買損益 △  171,667,582   

 売買益 4,136,056   

 売買損 △  175,803,638   

(C) 信託報酬等 △   10,246,739   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  122,563,932   

(E) 前期繰越損益金 590,248,887   

(F) 追加信託差損益金 128,814,417   

 (配当等相当額) (    315,070,113)  

 (売買損益相当額) (△  186,255,696)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 596,499,372   

(H) 収益分配金 △    2,193,699   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 594,305,673   

 追加信託差損益金 128,814,417   

 (配当等相当額) (    315,070,113)  

 (売買損益相当額) (△  186,255,696)  

 分配準備積立金 1,941,494,947   

 繰越損益金 △1,476,003,691   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 
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野村豪ドル債オープン・プレミアム年2回決算型

（注）分配金の計算過程（2021年８月14日～2022年２月14日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2021年８月14日～ 
2022年２月14日 

a. 配当等収益(経費控除後) 49,104,118円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 315,070,113円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 1,894,584,528円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 2,258,758,759円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 10,296円 

g. 分配金 2,193,699円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 該当事項はございません。 
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 256 

 8,502,444 
  

 8,502,700 
  
  

  
 1,334,826 

 233,474 
 100,527 

 11,130 
 27,507 

 6,840 
 66,719 

 3,824 
 33,349 

 17,622 
 114 

  
 1,835,932 

  
 6,666,768 

  
  

 5,056,405 
 849,650 

 (471,231) 
  

 5,434,824 
  
  

 (17,677,595) 
 55,385 

  
 (17,622,210) 

  
 (5,520,618) 

    
Class J-AUD Units (in JPY) 5,974 4,194,428 25,058,792,541 
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AUD 19,000,000 AUSTRALIA GVT 4.75% 21/04/27    136 23,137,250  7.66 
AUD 20,000,000 AUSTRALIA GVT 2.25% 21/05/28    149 21,527,800  7.14 
AUD 14,000,000 NEW S WALES TREAS 3% 20/02/30 15,575,980  5.17 
AUD 14,000,000 NEW S WALES TREAS 3% 20/03/28 15,529,640  5.15 
AUD 9,000,000 AUSTRALIAN GVT 3.25% 21/04/29   138 10,359,360  3.44 
AUD 10,000,000 AUSTRALIAN GOV 1.0000% 21/12/30 160 9,603,700  3.18 
AUD 10,000,000 AUSTRALIAN GOV 1.0000% 21/11/31 163 9,494,600  3.15 
AUD 6,000,000 NEW S WALES TREA 2.0000% 08/03/33 6,022,620  2.00 
AUD 4,000,000 AUSTRALIAN GVT 3.75% 21/04/37 144 5,010,200  1.66 
AUD 2,000,000 AUSTRALIAN GVT 4.5% 21/04/33    140 2,626,540  0.87 
AUD 2,000,000 AUSTRALIAN GVT 3.25% 21/06/39   147 2,366,340  0.78 
AUD 2,000,000 AUSTRALIAN GVT 3% 21/03/47 2,292,820  0.76 
AUD 2,000,000 AUSTRALIAN GVT 2.75% 21/06/35 145 2,241,060  0.74 
AUD 2,000,000 AUSTRALIAN GOV 2.5000% 21/05/30 155 2,189,480  0.73 
AUD 2,000,000 AUSTRALIAN GOV 1.7500% 21/06/51 162 1,770,120  0.59 
AUD 1,000,000 AUSTRALIAN GVT 4.25% 21/04/26   142 1,166,630  0.39 

   130,914,140  43.41 
     

AUD 20,000,000 INTL BK REC&DEV 3% 19/10/26     MTN 21,978,800  7.30 
AUD 13,000,000 NEW ST WALES TREAS 4% 20/05/26   26 14,890,980  4.94 
AUD 15,000,000 ASIAN DEV BANK 0.5000% 05/05/26 MTN 14,640,450  4.85 
AUD 10,000,000 ASIAN DEV BANK 0.8000% 06/11/25 MTN 9,964,900  3.30 

   61,475,130  20.39 
   192,389,270  63.80 
      
      

     
AUD 10,000,000 ASIAN DEV BANK 3% 14/10/26      MTN 10,986,500  3.65 
AUD 7,000,000 ASIAN DEV BANK 3.3000% 08/08/28 MTN 7,884,310  2.61 

   18,870,810  6.26 
   18,870,810  6.26 
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AUD 15,000,000 INTL FIN CORP 0.7500% 24/05/28 14,303,700  4.75 
AUD 12,000,000 ASIAN DEV BANK 3.7500% 12/03/25 MTN 13,326,000  4.42 
AUD 11,000,000 INTL FIN CORP 3.1500% 26/06/29 MTN 12,309,440  4.08 
AUD 10,000,000 ASIAN DEV BANK 1.1000% 02/03/28 MTN 9,784,300  3.24 
AUD 10,000,000 INT BK RECON&D 1.1000% 18/11/30 MTN 9,382,400  3.11 

   59,105,840  19.60 
   59,105,840  19.60 
      
      

     
AUD 18,000,000 INTL BK REC&DEV 4.25% 24/06/25  MTN 20,447,640  6.78 
AUD 2,000,000 INTL FIN CORP 1.4500% 22/07/24 2,056,080  0.68 

   22,503,720  7.46 
   22,503,720  7.46 
      
   292,869,640  97.12 

       
       
       

AUD (25,000,000) C AUD/JPY 89.51 July 19, 2021 (30,250) (150) 30,100 
AUD (25,000,000) C AUD/JPY 88.956 August 11, 2021 (22,250) (2,075) 20,175 
AUD (20,000,000) C AUD/JPY 88.158 August 25, 2021 (19,840) (6,660) 13,180 

    (72,340) (8,885) 63,455 
       
    (72,340) (8,885) 63,455 
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